



УКРАЇНА
ЖИТОМИРСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ

вул. В.Берингівська, 7, м. Житомир, 10014, тел. 47-68-39,
E-mail: osvita@zt-rada.gov.ua

27.11.2018 № 987

на № 25/М - 524 із від 22.11.2018р

гр. Марії

foi+request-4271430b2cbf@s@dostup.pravda.com.ua

На Ваш запит щодо фінансування дошкільного відділення навчально-виховного комплексу №11 у 2018 році та потреби на 2019 рік повідомляємо наступне.

Надаємо копію кошторису та розрахунку до кошторису на 2018 рік.

Надаємо копію потреби в коштах на 2019 рік та копії звернень адміністрації щодо потреби в холодильно-технологічному обладнанні.

Директор департаменту

В.В.Арендарчук

1	2	3	4	5
Оплата процентов	2273	130 250,00	-	130 250,00
Оплата процентов за*	2273	-	-	-
Оплата иных процентов	2273	-	-	-
Оплата процентов**	2273	-	-	-
Договоры и работы, связанные с работами по ремонту и обслуживанию (ремонт здания), прирав.	2283	1 200,00	-	1 200,00
Договоры и работы, связанные с работами по ремонту и обслуживанию имущества бюджетных учреждений	2283	-	-	-
Связанные с работами по ремонту (ремонтная работа) на объектах долевой собственности	2283	1 200,00	-	1 200,00
Обслуживание банков и небанков	2410	-	-	-
Обслуживание муниципальных банков и небанков	2410	-	-	-
Обслуживание банков и небанков	2420	-	-	-
Платежи трансферты	2610	-	-	-
Субсидии и платежи трансферты из органов государственной власти (организации)	2610	-	-	-
Платежи трансферты органы государственной власти и иных лиц	2620	-	-	-
Платежи трансферты органы государственной власти и иных лиц	2630	-	-	-
Платежи трансферты органы государственной власти и иных лиц	2640	-	-	-
Платежи трансферты органы государственной власти и иных лиц	2650	-	-	-
Субсидии бюджетам	2700	-	-	-
Взносы на капремонт	2710	-	-	-
Списания	2720	-	-	-
Иные платежи на капремонт	2730	-	-	-
Иные платежи на капремонт	2800	-	-	-
Капитальные платежи	3100	-	-	-
Приобретение земельных участков	3101	-	-	-
Приобретение объектов и предметов движимого имущества	3102	-	-	-
Капитальные бюджетные приобретения	3110	-	-	-
Капитальные бюджетные приобретения (приобретение)	3111	-	-	-
Капитальные бюджетные приобретения (приобретение) иных объектов	3112	-	-	-
Капитальные ремонт	3130	-	-	-
Капитальные ремонт объектов государственной собственности	3131	-	-	-
Капитальные ремонт иных объектов	3132	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3141	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3142	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3143	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3144	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3145	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3146	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3147	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3148	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3149	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3150	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3151	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3152	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3153	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3154	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3155	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3156	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3157	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3158	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3159	-	-	-
Ремонт объектов государственной собственности	3160	-	-	-
Капитальные трансферты	3200	-	-	-
Капитальные трансферты из органов государственной власти (организации)	3210	-	-	-
Капитальные трансферты органы государственной власти и иных лиц	3220	-	-	-
Капитальные трансферты органы государственной власти и иных лиц	3230	-	-	-
Капитальные трансферты органы государственной власти и иных лиц	3240	-	-	-
Капитальные трансферты органы государственной власти и иных лиц	3250	-	-	-
Капитальные трансферты органы государственной власти и иных лиц	3260	-	-	-
Капитальные трансферты органы государственной власти и иных лиц	3270	-	-	-
Капитальные трансферты органы государственной власти и иных лиц	3280	-	-	-
Капитальные трансферты органы государственной власти и иных лиц	3290	-	-	-
Навигация и управление кредитов	4100	-	-	-
Навигация и управление кредитов (управление) и иных видов	4101	-	-	-
Навигация и управление кредитов (управление) и иных видов	4102	-	-	-
Навигация и управление кредитов (управление) и иных видов	4103	-	-	-
Навигация и управление кредитов (управление) и иных видов	4200	-	-	-
Навигация и управление кредитов (управление) и иных видов	4210	-	-	-
Навигация и управление кредитов (управление) и иных видов	4220	-	-	-
Навигация и управление кредитов (управление) и иных видов	4230	-	-	-
Навигация и управление кредитов (управление) и иных видов	4240	-	-	-
Навигация и управление кредитов (управление) и иных видов	4250	-	-	-
Навигация и управление кредитов (управление) и иных видов	4260	-	-	-
Навигация и управление кредитов (управление) и иных видов	4270	-	-	-
Навигация и управление кредитов (управление) и иных видов	4280	-	-	-
Навигация и управление кредитов (управление) и иных видов	4290	-	-	-
Нераспределенные расходы	5000	-	-	-

Итого:

Итого:



18.01.2018
Итого:

М.П.***

* По договору займа.

** Субсидии на оплату коммунальных услуг и иные виды субсидий на оплату жилищно-коммунальных услуг (включая услуги по содержанию имущества).

*** Входящие денежные средства из бюджета, иных бюджетов субъектов Российской Федерации, бюджетов иностранных государств, бюджетов субъектов Российской Федерации, бюджетов иностранных государств, бюджетов субъектов Российской Федерации, бюджетов иностранных государств.

(Handwritten signature)
Итого:

Итого:

Итого:

**Інформація щодо потреби в коштах на 2019 рік
по ЖНВК №11(дитячий садок)**

№ з/п	Найменування предмета, матеріалів, обладнання та інвентарю	розписати по групах, кабінетам, коридору, музичному залу та інші приміщення	одиниця виміру	кількість	ціна	сума
		<i>(розписати)</i>				
	КЕКВ 2210 Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю					1113216
1	Мила, милою та чистячі засоби:					11800
	Пральний порошок		кг	200	20	4000
	Мило відке		кг	120	10	1200
	Відбілювач		кг	8	50	400
	Чистячий засіб		кг	70	20	1400
	Пакекти для скітла по 35 л 50 шт.		шт.	120	15	1800
	Засіб для миття вікон		л	15	25	375
	Засіб для миття підлоги		л	25	25	625
	Пило ступальний		шт.	240	5	1200
	мочалки		шт.	100	5	500
	Ручник паперовий		шт.	12	25	300
2	Обладнання та інвентар для господарства дитячості:					462580
	валети		м	200	125	25000
	валяки для муз.зала		шт.	2	5000	10000
	валяки для пн.		шт.	2	500	1000
	валяки		м	150	100	15000
	валяки		шт.	10	25	250
	валяки під килим		шт.	5	700	3500
	валяки/куби		шт.	3	100	300
	валяки		шт.	10	120	1200
	валяки по металу		шт.	1	600	600
	валяки валяки		шт.	3	250	750
	валяки		шт.	25	20	500
	валяки		шт.	3	150	450
	валяки валяки		шт.	1	3000	3000
	валяки валяки валяки		шт.	1	6000	6000
	валяки		л	5	110	550
	валяки		л	35	60	2100
	валяки		шт.	4	70	280
	валяки валяки		шт.	2	500	1000
	валяки валяки валяки		шт.	20	75	1500
	валяки		шт.	2	100	200
	валяки валяки		шт.	2	100	200
	валяки 100 м.		шт.	2	2500	2500
	валяки для миття підлог для скітла		шт.	40	100	4000
	валяки для скітла		шт.	10	120	1200
	валяки для миття					50000
	валяки металеві спеціальні для 2-м поверх харчоблоку		шт.	4		200000
	валяки	по групам та по коридор	шт.	12	200	2400
	валяки металеві валяки		шт.	2		20000
	валяки металеві валяки для інвентарю					30000
	валяки для посуду					50000
	валяки валяки валяки		шт.	20		3000
	валяки валяки		л	10	80	800
	валяки валяки	валяки	шт.	3	10000	30000
3	будівельні матеріали:					4990
	валяки валяки валяки		шт.	10	70	700
	валяки валяки		шт.	25	20	500
	валяки валяки		шт.	15	20	300
	валяки валяки валяки		шт.	15	20	300
	валяки валяки		шт.	20	20	400
	валяки валяки		шт.	10	20	200

4	М'який пластик:					269000
	Постіль двоякі (комплект)		літн	200	300	60000
	Подушки		літн	170	130	20400
	Матраци		літн	180	250	27000
	Рушники махрові		літн	300	70	21000
	Рушники рушні		літн	80	40	2700
	Халати білий		літн	30	200	6000
	Халати сірий		літн	20	200	4000
	Килим		літн	5	3000	15000
	Гови		літн	70	250	17500
	Парасоль		літн	70	250	14000
	Покривало		літн	180	250	27000
	Обідня вага		літн	130	350	45000
	Секретер		літн	2	200	400
	Обідня базована		літн	20	250	35000
5	Меблі:					192100
	Лавка для пісочно тераси	кабінет пісочного	літн	1	850	850
	Фідурки для пісочно тераси (різної ширини та	кабінет пісочного	літн	100	35	3500
	стілецьки білий	літн група	літн	300	250	75000
	стіла білий дестрагроні	кабінет образотворчого	літн	4	2000	8000
	Стілець в асн		літн	95	250	23750
	Лавка білий	стілець група № 2-23, стілець група № 4 - 23, молодша група № 2-25, передня група № 1-25	літн	100	750	75000
6	Посуд:					76670
	Лавка для квітів					30000
	Тарілка зубана	літн група	літн	300	55	16500
	Сковорода		літн	4	250	1000
	Кастриол		літн	4	210	840
	Дощовик		літн		50	100
	Тарілка мила	літн група	літн	300	45	13500
	Чашка	літн група	літн	800	40	32000
	Виділка	літн група	літн	130	40	5200
	Ложка чайні	літн група	літн	50	30	1500
	Хайлани		літн	2	210	420
	Миска нержавіючі		літн	20	210	4200
	Відео відеореєстратор з кришкою		літн	3	350	1050
	кастриол	літн група	літн	22	300	6600
	Вали для замочування посуду	літн група	літн	7	200	1400
	Вали для миття тарілок	літн група	літн	7	210	1470
	літн група	літн група	літн	11	390	4290
	літн група	літн група	літн	11	50	550
	літн група	літн група	літн	10	100	1000
7	Поздовжня мебелі:					4800
	Дощовик пісочний		літн	4	120	480
	М'який пісочний		літн	1	300	300
	Поздовжня пісочний		літн	4	230	920
	Поздовжня пісочний		літн	4	170	680
	Поздовжня пісочний (бульварний) + Поздовжня пісочний (бульварний) + Поздовжня пісочний	бульварний	літн	4	2400	9600
8	Поздовжня мебелі:					9400
	Лавка для пісочного		літн	4	250	1000
	Лавка для пісочного		літн	2	350	700
	Лавка		літн	2	1000	2000
	М'який пісочний (бульварний)		літн	1	3000	3000
	М'який пісочний (бульварний)		літн	4	2400	9600
9	Поздовжня мебелі:					60200
	Поздовжня мебелі		літн	20	30	6000
	Фідурки		літн	8	70	560
	Миска пісочний		літн	20	4	800
	Поздовжня мебелі		літн	20	3	600
	Поздовжня мебелі		літн	20	100	2000
	Поздовжня мебелі		літн	20	3	600

Папір кальковані	вагі група	папка	200	40	8000
Кальковані маляры		папка	10	25	250
Клей ПВА	вагі група	літр	200	6	1200
Клей алмазны	вагі група	літр	200	6	1200
Фламастэры 12 колераў		камплект	200	35	7000
Нажні для паперы		шт.	200	25	5000
Корэктар		шт.	5	10	50
Стэплер		шт.	4	45	180
Скобы для стэплера		шт.	20	5	100
Лінійка		шт.	200	32	6400
Альбом для малюнка	вагі група	шт.	200	25	5000
Фарбы гуашовыя па 6 колераў	набітат абразцовай формы	камплект	3	80	240
Фарбы гуашовыя па 6 колераў	набітат абразцовай формы	камплект	3	25	75
Фарбы акварэльныя па 10 кол.	вагі група	шт.	200	20	4000
Пластэлін	вагі група	шт.	200	35	7000
Ручкі кальграфічныя 10 колераў	камплект	шт.	1	65	65
кальграфічныя пісьмы	вагі група	шт.	200	34	6800
краскі пісьмыя	вагі група	шт.	200	3	600
ручка каліграфічная		шт.			
папір для малюнка	вагі група	шт.	300	5	1500
10	Самостоятельные задания				12039
Бойлеры		шт.	1	3000	3000
запісчыкі		шт.	7	650	4550
Драгія пісьмыя		шт.	7	500	3500
	КЕНО 2220				13380,25
1	Медыкаменты:				4390,25
Адрэналін ака 0,12% 11 мл № 10	медыцынскі рэчыва	шт.	0,20	56,03	11,21
Анэстам рэчыва 10% 40 мл		шт.	20,00	2,75	55,00
Анэстам ака 50% 2 мл № 10		шт.	1,50	23,43	35,15
Апіл 4x10 стэр.		шт.	15,00	4,38	65,70
Апіл 7x14 стэр.		шт.	20,00	7,75	155,00
Апіл ластэр.		шт.	30,00	3,78	113,40
Апілстэр		шт.	2,00	18,30	36,60
Апіл ака 2% 12 мл		шт.	10,00	4,56	45,60
Далеран ластэр 2x мл		шт.	3,00	5,00	15,00
Далідал табл. 0,06 № 10		шт.	3,00	6,00	18,00
Далі 100 г ака/стэр		шт.	3,00	10,40	31,20
Далі 25 г стэр ака		шт.	30,00	1,58	47,40
Дрэгавелін табл. 0,04 г № 30		шт.	3,00	27,40	82,20
Дуралін ака 2 % 5 мл № 10		шт.	1,00	10,77	10,77
Іод 3 % 20 мл		шт.	20,00	8,31	166,20
Іодэксін ака 10%		шт.	0,10	20,21	2,02
Іодэксін ака 1,06 % 1 мл № 10		шт.	10,00	21,01	210,10
Ін'юналь 3x500 капсулы хэпаты ака		шт.	2,00	33,49	66,98
Ін'юналь 15x7,2 капсулы		шт.	0,30	5,75	1,73
Ін'юналь Лерва медыкаменты		шт.	20,00	5,95	119,00
Ін'юналь табл. 0,5г № 10		шт.	5,00	25,00	125,00
Ін'юналь ака 10% 10 мл № 10		шт.	0,50	20,00	10,00
Ін'юналь ака 0,5% 10 мл № 10		шт.	0,50	13,70	6,85
Ін'юналь 2% ака, 2 мл № 5		шт.	1,00	0,40	0,40
Ін'юналь ака 5г а.		шт.	5,00	50,00	250,00
Ін'юналь ака 2% № 10		шт.	0,25	30,00	7,50
Ін'юналь табл. № 10		шт.	5,00	0,40	2,00
Ін'юналь ака табл. 0,2 № 10		шт.	0,05	1,51	0,76
Ін'юналь ака 3 % 40 мл		шт.	40,00	1,51	60,40
Ін'юналь ака № 1		шт.	200,00	2,35	470,00
Ін'юналь ака 12,5 г № 20		шт.	0,25	265,00	66,25
Ін'юналь ака 14x7 № 1 мед ака		шт.	1,00	1,81	1,81
Ін'юналь ака 100 мг 200 доз		шт.	1,50	76,72	115,08
Ін'юналь ака		шт.	30,00	10,30	309,00
Ін'юналь ака 0,2% № 10		шт.	200,00	3,30	660,00

	ліній, 10 м/3/конт.с.заклад	шт	20,00	3,00	60,00
	ліній, 2 м/3/конт.с.заклад	шт	20,00	2,00	40,00
	шпатель дерев'яний	шт	100,00	2,00	200,00
	шпатель	шт	3,00	80,00	240,00
	шпатель	шт	1,00	220,00	220,00
2	Дезинфікантні засоби:				1 500
	Дез "АБ Нью	банка	2,00	300,00	1 500
3	Медицинське обладнання:				7500
	Медицинський ваз	шт	1	500	500
	Масажна кушетка	шт	1	5000	5000
	Міжпальцевий	шт	2	2500	2500
	КЕКВ 2240				1051450
1	Ремонт:				101000
	Ремонт дерев'яних вікон/ручних металевих дверей	послуга			100000
	Попередній ремонт сталевої залізної	послуга			100000
	Попередній ремонт медичного блоку, кабінету медсестри, ізолятору, маніпуляційної (заміна дверей, вікон, підлога та покриття стін)	послуга			100000
	Попередній ремонт пральні	послуга			100000
	Заміна внутрішніх дверей	шт	10	5000	100000
	Заміна старих дерев'яних вікон на металопластикові	шт	33		175000
	Заміна та встановлення металопластикових вікон у підвалі	шт	6	1000	6000
	Заміна міжкімнатних дверей (3 шт.)	послуга			20000
	ремонт сходи (4 виходи)				150000
	Заміна зовнішніх дверей	шт	2	10000	20000
	Попередній ремонт підлоги парильного	шт	1		150000
	виконання/попередній ремонт фундаменту приміщення та виконання				50000
	виготовлення вентиляційного кошика в санітарній				10000
	Ремонт пральної машини	шт	2		10000
2	Повітря:				750
	Ваз	шт	3	30	100
	Гурт	шт	3	30	100
	Манометри цифрові	шт	7	20	100
	Термометри цифрові	шт	2	30	100
3	Противопожарні засоби:				7700
	Перезарядка вогнегасників	шт	18	150	2700
	Висхідна культура заселення	шт	1	3000	3000
	Державна інспекція з питань безпеки, надання, класифікація, маніпуляція, обслуговування внутрішніх (1 раз в квартал)	шт	4	500	2000
5	Обслуговування транспорту:				31475,22
	в т.ч.				
	медичний ваз				13140
	виготовлення сметки	шт	100	4,20	6700
	Державна інспекція (вартість на підставі 427,2 км.км/35 грн/год)	км.г	1700,7	0,50	840,00
	Державна інспекція (вартість на підставі 837 км.м/10,42км. 54 км.)	км.г	3348	0,42	1400,10
	вартість карданий/конт. сметки/виготовлення сметки	послуга			6000

Витрати на ремонт хардвіревої частини та комплектів	послуги	15	500	7500
оплата програмного забезпечення МІДЖ (ліцензії програмного та електронного ключів)	послуги	1	1200	1200
програмне забезпечення Мікросім	послуги	1	17000	17000
обладнання та експлуатація автоматизованої програми	послуги	5	500	2500
всього				29700
в т.ч.				
радіо (3 місяці)	місяць	12	17	204
абонентські на всі телефони ДМБ (рабовні, мобільний)	послуги	12	72	864
оплата за телефонні розмови (50 грошів/хв)	послуги	12	50	600
проводання інтернету в 7 годин				100000
оплата за інтернет(200 грошів/хв)	послуги	12	450	5400
ІСУД				2000
всього				20700
всього				493100
Планові витрати				2000
всього				41000
Холодильна шафа	1		30000	30000
Мікрохвильова піч	1		5000	5000
Телевізійні екрани				110000
Навігаційна система	6			5000
всього				145000
всього по кошторису				493100



Л.В. Васильов

Розрахунок до кошторису на 2018 рік
Житомирської обласної виховної школи №1 (далі в тексті скорочено)

№ п/п	КККВ	Наказники			Сума, грн	
1	2111	Заробітна плата				
		Фонд ЗП на рік			283 623,00	
		Заробітна плата на січень - грудень			2 465 877,00	
		Заміни відсутності викладачів, вчителів			51 525,00	
		Матеріальна допомога на одороження працівників			110 333,00	
		Щорічна винагорода від. керівникам			52 123,00	
		Виплата покладарних застарілим (в кінці року)			5 355,00	
		Фонд на заробітній платі на рік			3 636 549,00	
2	2120	Нархування на заробітну плату (22%)			890 660,00	
	2200	Придбання товарів і послуг			1 362 411,00	
3	2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування			74 765,00	
		- придбання піддаючої солі, фільтри очистки води			4 355,01	
		сучасний фільтр	шт.	5	870	2 700,00
		фільтр грубого очищення	шт.	5	174	870,00
		Сол. таблетована	шт.	6	225	225,00
		УФ-демералізатор	шт.	1	1000,01	1 000,01
		- придбання миючих та засушувачів засобів			15 139,99	
		Порошок миючий 10 кг	шт.	72	185,25	4 023,00
		Мило для посуду	шт.	40	52,23	2 159,20
		Мило для підлоги	шт.	10	16,04	160,40
		Спеціальн. мило	шт.	20	14,27	285,40
		Мило рідке 2 л.	шт.	100	41,32	4 132,00
		Мило для м'якоти	шт.	20	12,51	250,20
		Мило для посуду	шт.	160	6,31	1 009,60
		Різноц. мило	шт.	22	19,12	420,64
		Пило м'якотий	шт.	200	3,01	1 505,00
		Спеціал. дезінфікуючий	шт.	25	5,51	137,75
		Порошок для м'якоти	шт.	15	19,82	297,30
		Мило	шт.	12	12	144,00
		- придбання дубильних матеріалів			3 600,00	
		Фабрика біла	2,8 кг	2	180	1 440,00
		Фабрика коричнева	2,8 кг	4	180	720,00
		Фабрика жовта	2,8 кг	2	180	360,00
		Фабрика блакитна	2,8 кг	2	180	360,00
		Фабрика червона	2,8 кг	2	180	360,00
		Фабрика зелена	2,8 кг	2	180	360,00
		- придбання засобів			16 150,00	
		Світло дієтн.	шт.	24	209	4 992,00
		Шайби для освітлення	шт.	1	3100	3 100,00
		Світло дієтн.	шт.	1	1750	1 750,00
		Витні дверт в корпус	шт.	1	6500	6 500,00
		- придбання канцелярських товарів			11 755,00	
		Папер А4	шт.	60	60	4 800,00
		Папер обліг.	шт.	20	40	800,00
		олієві	шт.	20	120	2 400,00
		Файли	шт.	10	20	200,00
		Штетишпалет	шт.	50	18	900,00
		Ручки	шт.	25	2	125,00
		Папка архівна	шт.	15	60	900,00
		- придбання періодичних видань			1 755,10	
		Ж-л «Вісник школи»	шт.	5	75,26	376,30
		Ж-л «Вісник школи»	шт.	5	41,63	208,15
		Ж-л "Початкова школа"	шт.	2	42,05	84,10
		Ж-л "Вчитель, ГД"	шт.	3	30,00	90,00
		Газета "Професійний вісник"	шт.	3	10,33	30,99
		Ж-л "Вчитель"	шт.	5	32,00	160,00
		Ж-л «Преса для педагогів»	шт.	2	52,00	104,00
		- придбання книг			2 876,50	
		Факси для з'ясування ЄДІП	шт.	2	565	2 070,00
		- придбання господарських товарів			26 132,99	
Безпалітні картони	шт.	1	4600	4 600,00		
Листа	шт.	2	150	300,00		
Мапа	шт.	2	150	300,00		
Картки	шт.	24	27,57	711,68		
Шпалери покривальні	шт.	1	2000	2 000,00		

	Драбина	шт.	1	1500	1 500,00
	Байкери	шт.	2	1500	3 000,00
	Лампа світлодіодна	шт.	50	73	3 650,00
	Ваги електричні	шт.	1	600	600,00
	Лампа люмінесцентна	шт.	4	55	220,00
	Розділові тарни з відстанкою	шт.	1	220	1 500,00
	Миска кристал	шт.	10	95,20	952,00
	Посуд столовий				1 050,00
	Медикаментна та периферійна матеріали в тому числі:				
	- медикаменти (протипаразитарні, інсуліни - кашикові, серцеві - судинні, вітаміни, інші)				
	1 994,00				
	Адреналін	шт.	1	40	40,00
	Аліск	шт.	1	3	3,50
	Віам (5x10) амб	шт.	20	4	80,00
	Віам (7x14) амб	шт.	20	7	140,00
	Грипа зовн. р-р 15 мл	шт.	15	5	75,00
	Віам 25 гр. амб. Ролікс	шт.	30	10	300,00
	Діазолін к. 0,15 №70	шт.	2	13	26,00
2220	каріакон	шт.	2	17	34,00
	Мл. цукор білий	шт.	250	0,53	132,50
	Масло сливочне цук.	шт.	1	13	13,00
	Нарцезетил таб.	шт.	25	8	200,00
	Перекис вод. Р-р 2% 40 мл	шт.	13	5	75,00
	Пігулки від кашлю р-р 7	шт.	30	2	60,00
	Преднізолон - Діа-30ка	шт.	2	30	60,00
	Сироп від кашлю амб. №100к 250 мл	шт.	1	130	130,00
	Септин Памп 100 мл (амбул)	шт.	12	19	228,00
	Руміла оральна	шт.	50	4	200,00
	Шарики 2 мл Зігана 3 см.	шт.	10	1	10,00
	Продукти харчування:				
		шт.	грошові	в шт.	306 444,00
	- zobezпечити на бюджету:				30% 919,20
	- власні гроші:	17	7,36	120	15 014
2230	- власні гроші (в літній період):	17	8,09	30	4 110
	- садові гроші:	121	1,32	120	164 350
	- садові гроші (в літній період):	121	12,45	30	45 194
	- власні категорії дітей - власні гроші	3	18,1	120	6 674
	- власні категорії дітей - власні гроші (в літній період)	3	20,24	30	1 321
	- власні категорії дітей - садові гроші	16	28,7	120	34 330
	- власні категорії дітей - садові гроші (в літній період):	16	31,13	30	14 911
	Оплата настан (крім комунальних):				
	- водопостачання				321 298,00
	- електроенергія				3 500,00
	теплота	1 тис.	12,00	250	3 000,00
	- ремонт кабінету психолога				1 500,00
	вартісний ремонт центрального клубу:				
	- обслуговування фільтрів очистки води	конт.	1	1430	1 430,00
	- протипаразитарні засоби, в т. ч.:				85 600,00
	дераспайр				85,00
	- дераспайр дієтаблетки	шт.	1	100	100,00
	- дераспайр білий	шт.	1	200	200,00
	- дераспайр черв.	шт.	3	15	45,00
	- дераспайр пил	шт.	3	165	495,00
	- амфіра конурія таблетована	шт.	1	1800	1 800,00
	- аспіралісін Калісептасист	шт.	1	80000	80 000,00
	- перекис водню 3% 100 мл	шт.	13	165	2 145,00
	- ковчег засоби міграційної медицини				1 300,00
	Оплата інших комунальних послуг:				
	- оренда приміщення	1 кв. м	304,774	45,25	13 800,00
	- дезінфекція, біотрипарт				1 000,00
	виробництво	кв. м	140,1	0,3	50,00
	дешевизна	кв. м	141,3	0,3	50,00
	Юридичні консультації				
2240	- юридичні консультації з питань організації "шкільних програм"	контракт	1	3000	3 000,00
	- юридичні консультації з питань "вирозвирня конституції"	контракт	1	1500	1 500,00
	- юридичні консультації з питань організації заходів	конт.	10	1500	15 000,00
	Платові послуги				
					18 600,00

	- придбання програмного забезпечення	послуги	1	15000	12 000,00
	- обслуговування програмного забезпечення	послуги	3	2610	5 040,00
	- заправка та ремонт картриджів				6 600,00
	ремонт картриджів	шт.	3	200	1 000,00
	заправка картриджів	4 шт.	3 запр.	100	2 500,00
	заправка картриджів	6 шт.	3 запр.	100	3 000,00
	Програмне забезпечення антивірус				3 000,00
	Обслуговування комп'ютерів				3 000,00
	- оновлення АРМ "Батвійська атом"	посл.	1	800	1 000,00
	- послуги з бронюванням-надворних робіт	посл.	1	260	500,00
	- обслуговування системи енергомодернізації	посл.	1	200	300,00
	- замінити шиферу на плиточах	посл.			66 370,00
	- ремонт масових				1 000,00
	- ремонт пральних машин	шт.	2	10000	20 000,00
	- замінити козирки центрального входу				3 900,00
	- ремонт електричної лінії 2 катмарок				12 500,00
	- обслуговування теплоділячів				3 600,00
	- обслуговування бойлерів	шт.	2	1000	2 000
4	2270 Оплата комунальних послуг та енергоносія, всього	об'ємів	категор.	відв. зр.	655 610,50
	2271 Оплата теплопостачання				493 544,50
	- ціна складових на 2018 рік	Год.	2/6	1773,45	493 544,50
	2272 Оплата водосточання та водовідведення				29 266,00
	- ціна складових на 2018 рік	шт	2130	13,74	29 266,00
	2273 Оплата електроенергії				139 200,00
	- ціна складових на 2018 рік	кВт (год)	22500	7,48	139 200,00
5	2282 Окремі заходи по реалізації державних (громадянських) програм, не віднесені до заходів розвитку (наприклад це грош. допомога з екологічними, з соціальною, новітнім обладнанням і т.д.)				1 200,00
	шановна пекієрство тільки на паркану	шт.	1	1200	1 200,00
Всього					5 793 037

Кредиторська і дебіторська зобов'язаність в розрахунок проведено задоволення згідно умов актів та об'єктів в рамках державного казначейства згідно з актом.



(Handwritten signature)
 (підпис)

Д.В. Васильчук
 (підпис)

Г.С. Корчак
 (підпис)



УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ
ЖИТОМИРСЬКА МІСЬКА РАДА

Житомирський навчально-виховний комплекс №11
(ідентифікаційний код: 22061870)

вул. Західна, 110, м. Житомир, 10006 тел. 24-09-94 е-мал: 11@yach.vi.gov.ua

Житомирський Н.В. Васильєв
22.09.2018 № 29
на _____ від _____

Адміністрація ЖНВК №11 на підставі технічних висновків теребурського підприємства інвалідів «Гарант» Т.В. Макарової просить включити в проект на 2018 рік заміну холодильно-технологічного обладнання:

- шафу холодильну для зберігання молочних продуктів;
- пральну машину ємністю 10 кг;

Копії технічних висновків додаються.

З повагою
Директор ЖНВК №11

Л.В.Васильєв

Управління освіти
Житомирської міської ради
Вк. № 29
"22" 09 2018 р.